

公益事業 資金収支内訳表
(自) 令和 3 年 4 月 1 日 (至) 令和 4 年 3 月 31 日

法人名：社会福祉法人 健祥会

(単位：円)

勘 定 科 目	吉野川リハビリセン ター	専門学校健祥会学園	サービス付高齢者住 宅健祥会デルフト	合 計	内部取引消去	事業区分合計
事業活動による収支						
収 入						
介護保険事業収入	90,854,595	0	0	90,854,595	0	90,854,595
老人福祉事業収入	3,223,000	0	0	3,223,000	0	3,223,000
医療事業収入	0	0	0	0	0	0
専門学校事業収入	0	390,694,552	0	390,694,552	0	390,694,552
サービス付き高齢者向け住宅事業収入	0	0	37,770,650	37,770,650	0	37,770,650
借入金利息補助金収入	0	0	0	0	0	0
経常経費寄附金収入	0	0	0	0	0	0
受取利息配当金収入	534	49,737	80	50,351	0	50,351
その他の収入	907,170	2,777,372	30,966	3,715,508	△	3,643,508
流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0	0	0
事業活動収入計(1)	94,985,299	393,521,661	37,801,696	526,308,656	△	526,236,656
支 出						
人件費支出	58,351,183	234,597,994	13,454,209	306,403,386	0	306,403,386
事業費支出	14,116,203	64,305,302	9,273,465	87,694,970	△	87,622,970
事務費支出	7,170,733	75,883,736	11,153,413	94,207,882	0	94,207,882
利用者負担軽減額	14,250	0	0	14,250	0	14,250
支払利息支出	180,000	1,269,334	0	1,449,334	0	1,449,334
その他の支出	4,644	10,000	0	14,644	0	14,644
流動資産評価損等による資金減少額	0	600,000	0	600,000	0	600,000
事業活動支出計(2)	79,837,013	376,666,366	33,881,087	490,384,466	△	490,312,466
事業活動資金収支差額(3=1-2)	15,148,286	16,855,295	3,920,609	35,924,190	0	35,924,190
施設整備等による収支						
収 入						
施設整備等補助金収入	0	0	0	0	0	0
施設整備等寄附金収入	0	0	0	0	0	0
設備資金借入金収入	0	0	0	0	0	0
固定資産売却収入	0	0	0	0	0	0
その他の施設整備等による収入	0	0	0	0	0	0
施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0
支 出						
設備資金借入金元金償還支出	0	16,000,000	0	16,000,000	0	16,000,000
固定資産取得支出	9,867,000	2,660,610	0	12,527,610	0	12,527,610
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	0	0	0
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	0	0	0
その他の施設整備等による支出	0	0	0	0	0	0
施設整備等支出計(5)	9,867,000	18,660,610	0	28,527,610	0	28,527,610
施設整備等資金収支差額(6=4-5)	△	△	0	△	0	△
その他の活動による収支						
収 入						
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金収入	0	0	0	0	0	0
長期貸付金回収収入	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0
積立資産取崩収入	0	0	0	0	0	0
事業区分間長期借入金収入	0	0	0	0	0	0
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0	0	0	0
事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0	0	0
拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0	0	0

公益事業 資金収支内訳表
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

法人名：社会福祉法人 健祥会

(単位：円)

勘 定 科 目		吉野川リハビリセン ター	専門学校健祥会学園	サービス付高齢者住 宅健祥会デルフト	合 計	内部取引消去	事業区分合計
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金収入	0	70,820,000	0	70,820,000	△ 70,820,000	0
	その他の活動による収入	0	0	546,000	546,000	0	546,000
	その他の活動収入計(7)	0	70,820,000	546,000	71,366,000	△ 70,820,000	546,000
	支 出						
	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	0	0	0
	長期貸付金支出	0	0	0	0	0	0
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0
	積立資産支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間長期貸付金支出	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間長期貸付金支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間長期借入金返済支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金支出	654,614	0	0	654,614	0	654,614
	拠点区分間繰入金支出	70,820,000	0	0	70,820,000	△ 70,820,000	0
	その他の活動による支出	0	0	871,780	871,780	0	871,780
	その他の活動支出計(8)	71,474,614	0	871,780	72,346,394	△ 70,820,000	1,526,394
	その他の活動資金収支差額 (9=7-8)	△ 71,474,614	70,820,000	△ 325,780	△ 980,394	0	△ 980,394
当期資金収支差額合計(10=3+6+9)		△ 66,193,328	69,014,685	3,594,829	6,416,186	0	6,416,186
前期末支払資金残高(11)		66,193,328	53,836,861	△ 38,069,451	81,960,738	0	81,960,738
当期末支払資金残高(10+11)		0	122,851,546	△ 34,474,622	88,376,924	0	88,376,924